PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2023
N° DA LICITAÇÃO: 986454.

A Pregoeira do Município de Irecê-BA, no uso de suas atribuições, faz saber que a sessão para a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico Registro de Preço nº 003/2023, tipo Menor Preço por Lote, Modo de disputa Aberto. Local Sítio:

www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 986454. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisição de

materiais, instrumentais e equipamentos odontológicos para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município

de Irecê/BA, foi ADIADA. Nova data da sessão: 07/03/2023 - 9h; Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. Carla C. R.

Ferreira/Pregoeira.